
USNESENÍ č. 2/2018 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE RUSÍN 

ZE DNE 12. 12. 2018 V 17:00 HODIN V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OÚ 

 

22) ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení Karína Ščibravá a Jaroslav Kubánek. 

23) ZO schvaluje ověřovatele zápisu Karla Sobka a Kamilu Šteflovou.  

24)  ZO schvaluje program zasedání, včetně doplněných bodů o projednání   

        schváleného rozpočtu na rok 2019 Mikroregionu Osoblažsko, Schváleného        

        rozpočtu na rok 2019 Mikroregionu Krnovsko, schváleného rozpočtu na rok  

        2019 VODA svazek obcí Třemešná a Zřízení fondu pro udržování vodovodu.  

        Bod Rozprava bude zařazen na závěr zasedání. 

25) ZO bere na vědomí jednací řád zastupitelstva obce Rusín. 

26) ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.6/2018, č.7/2018, č.8/2018  

       a č.9/2019 obce Rusín.  

27)  ZO schvaluje OZV č. 1/2018 o místním poplatku za provoz systému  

        shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  

        komunálního odpadu.   

28) ZO schvaluje Rozpočtový výhled obce Rusín na období 2019 - 2024, tak jak  

       byl předložen. 

29) ZO schvaluje Rozpočet obce Rusín na rok 2019, tak jak byl předložen. Jedná  

       se o rozpočet vyrovnaný. 

30) ZO obce schvaluje Zprávu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce  

       Rusín k 31. 8. 2018 v plném znění. 

31) ZO schvaluje provedení inventarizace majetku obce Rusín k 31. 12. 2018, dle  

       příkazu starosty. Jako předsedu Ústřední inventarizační komise schvaluje Sobka Karla,  

       členy Kolka Jiřího a Bezděčíkovou Jitku. Předsedou Dílčí inventarizační komise č. 1  

       Jaroslava Kubánka, členy  Peřinovou Blanku Peřinovou a  Račkovou Lucii. Předsedou Dílčí   

       inventarizační komise č. 2  Šteflovou Kamilu, členy   Ivanického Eduarda a  Simbu Petra.  

       Předsedou likvidační komise  Sobka Karla, členy Ivanického Eduarda a Návratovou Dagmar.   

       Inventarizace proběhne od 12. 12. 2018 do 31. 1. 2019. 



 

 

 

 

32) ZO schvaluje zvýšení pokladního limitu pro pokladnu vedlejší hospodářské  

       činnosti na maximální částku 100.000,- Kč. S platností od 12. 12. 2018.  

33) ZO schvaluje udělení finančních darů občanům Rusína za celoroční práci v  

       roce 2018, dle jmenného seznamu: 

       Finanční výbor - Říha Václav 2.000,- Kč, Sobek Karel 1.500,- Kč,  

                                    Návratová Dagmar 1.500,- Kč 

       Kontrolní výbor  - Kučavík Martin  2.000,- Kč, Kubánek Jaroslav 1.500,- Kč,  

                                       Kolek Jiří 1.500,- Kč 

       Kulturní, bytová a sportovní komise: Ščibravá Karína 1.500,- Kč, Rekšáková Jana  

                                                                        1.500,- Kč, Peřinová Blanka 1.500,- Kč,  

                                                                        Šenkeřík Jiří 1.500,- Kč 

       Domovníci -  Peřinová Blanka 1.200,- Kč, Holčiaková  Božena  1.200,- Kč,  

                               Štrbík Lubomír 1.200,- Kč, Peřinová Mária  1.200,- Kč  

                               a Kolek Jiří 1.200,- Kč 

       Kronikářka - Dagmar Návratová  3.000,- Kč 

34) Eduard Ivanický – 10.000,- Kč za 20-ti letou práci při OÚ Rusín, za práci v lesním  

                                        hospodářství při zalesňování a zvládnutí kůrovcové kalamity.  

35) ZO schvaluje udělení finančního daru Radku Bezděčíkovi ve výši 10.000,- Kč za opravy a  

       servis zahradní techniky v období posledních 4 let a  práci v lesním hospodářství při  

       zalesňování a zvládnutí kůrovcové kalamity.                                        

36) ZO schvaluje  přijetí  dotace  na  obnovu  a  výchovu  lesních  porostů  z                

       prostředků  Krajského  úřadu Moravskoslezského kraje, účelový znak   

       finančního příspěvku: 29014, ve výši 45.000,- Kč. 

37) ZO  bere na vědomí  schválený rozpočet Mikroregion – Dobrovolné  

       sdružení obcí Osoblažska obcí na rok 2019.  



38) ZO  bere na vědomí schválený rozpočet Mikroregion Krnovsko na rok 2019. 

39) ZO  bere na vědomí schválený rozpočet  Voda – svazek obcí Třemešná na rok 2019 a  

       schválený rozpočtový výhled na 2019 - 2022. 

40) ZO bere na vědomí zápisy č. 1 - č. 4 z kontroly revizní komise za rok 2018  

       uskutečněné ve VODA – svazek obcí Třemešná.    

41) ZO schvaluje zřízení fondu pro obnovu a údržbu vodovodu v obcích Rusín,  

       Hrozová a Matějovice, ke dni 1. 1. 2019, do kterého bude vloženo každý rok  

       min. 20.000,- Kč z rozpočtu obce Rusín.   

 

 

 

…………………………………………………                                        ……………………………………………                                

               Radek Bezděčík – starosta                                                          Karína Ščibravá - místostarostka                             

 

 

 

 

 

Ev. číslo: 72 – 2018 

Vyvěšeno: 17.12.2018 

Sejmuto:      2. 1. 2019 

Vyvěsil: Radek Bezděčík                                                                                        


